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Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

SR 1 Départ SR 1 - (DEMI-TOUR) D102 0,00 0,00

Alpes-de-Hte-Pce Soleilhas D102 0,30 0,30

Saint-Auban D305 7,20 7,50

Alpes- Bif. D305 / D2211 (dir. Castellane) D2211 0,35 7,85

Maritimes Bif. D2211 / D5 (dir. Castellane) D2211 0,70 8,55

Les Lattes (Commune de Saint-Auban) D2211 3,70 12,25

La Foux (Commune de Peyroules) D2211 4,40 16,65

Bif. D2211 / D452 (dir. Peyroules) D452 1,50 18,15

Alpes-de- Peyroules D452 1,80 19,95

Haute- La Batie (Commune de Peyroules) D452 4,50 24,45

Provence Bif. D452 / D4085 (dir. Castellane) D4085 0,50 24,95

Col de Luens (Alt. 1054m) D4085 1,80 26,75

La Garde D4085 3,20 29,95

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. D4085 / D102 (dir. Castellane) D4085 2,90 32,85

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 2 Départ SR 2 - (DEMI-TOUR) D20 0,00 0,00

Alpes-de- Bif D20 / N85 (dir. Digne-les-Bains) N85 0,75 0,75

Haute- Bif N85 / D907 (dir. Digne-les-Bains) N85 11,00 11,75

Provence Col de l'Orme (Alt. 734m) N85 2,30 14,05

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) N85 3,80 17,85

Bif N85 / XX (dir. Barcellonnette) - 2,80 20,65

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif XX / D19 / D900 / Av. Demontzey  (dir. Barcellonnette) Av. Demontzey 2,00 22,65

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 3 Départ SR 3 - (DEMI-TOUR) D21 0,00 0,00

Bif. D21 / D942 (dir. Droite) D942 1,50 1,50

La Mairie (Commune de Lazer) D942 5,90 7,40

Le Silo (Commune de Lazer) D942 2,10 9,50

Laragne-Montéglin D942 1,30 10,80

Bif. D942 / D1075 D1075 0,60 11,40

Bif. D1075 / D942 D1075 0,11 11,51

Hautes- Eyguians (Commune de Garde-Colombe) D1075 5,20 16,71

Alpes Bif. D1075 / D94 (dir. Grenoble) D1075 3,80 20,51

Montrond D1075 1,00 21,51

Serres D1075 4,80 26,31

Gir. D1075 / D994 (dir. Gap) D1075 1,20 27,51

Bif. D1075 / D27 D1075 0,50 28,01

Bif. D1075 / D994 (dir. Gap) D994 2,30 30,31

Bif. D994 / D148 (dir. Gap) D994 3,00 33,31

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. D994 / D49 (dir. Veynes) D994 2,20 35,51

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

Cartes Michelin n°332 - 334 - 341

Distances

XXVIe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mercredi 31 janvier au mercredi 7 février 2024

ETAPE DE CLASSEMENT : MONACO / VALENCE
DEVIATION / ALTERNATIVE ROAD



SR 4 Départ SR 4 - (DEMI-TOUR) D199 0,00 0,00

Bif D199 / D178 (dir La Chapelle-en-Vercors) D178 0,75 0,75

La Chapelle-en-Vercors D178 2,00 2,75

Bif. D178 / D518 (dir. A49 / Les Barraques-en-Vercors) D518 0,60 3,35

Bif. D518 / D256 D518 1,50 4,85

Les Barraques-en-Vercors D518 4,00 8,85

Gir. D518 / D103 (dir. Echevis) D518 0,35 9,20

Tunnel des Grands Goulets D518 0,04 9,24

Bif. D518 / D585 D518 6,40 15,64

Drôme Sainte-Eulalie-en-Royans D518 4,00 19,64

Bif. D518 / D54 (dir. Saint-Jean-en-Royans) D54 0,45 20,09

Saint-Laurent-en-Royans D54 1,80 21,89

Bif. D54 / D2 (dir. Saint-Jean-en-Royans) D54 0,75 22,64

Bif. D54 / D239A (dir. Saint-Jean-en-Royans) D54 0,04 22,68

Gir. D54 / D361 (dir. Saint-Jean-en-Royans) D54 0,35 23,03

Gir. D54 / D216 (dir. Saint-Jean-en-Royans) D54 1,20 24,23

Saint-Jean-en-Royans D54 1,50 25,73

Bif. D54 / D76 / D70 (dir. Bouvante) D70 1,10 26,83

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. XX / XX (dir. Droite - Champ de Mars D76 0,08 26,91

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)


